
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.   347  DEL   17/04/2024

OGGETTO

ACCERTAMENTO CANONI ATTIVI ANNO 2024, CAVANDOLI ALESSANDRO 

Redattore: CASANOVA LUCA

RDP/RUP: CASANOVA LUCA

Dirigente: BUSSEI VALERIO



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  1  del  10/01/2024, 
successivamente modificato con Decreto del Presidente n. 15 del 06/02/2024, è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2024 ed è stata 
affidata ai dirigenti responsabili dei centri di responsabilità l'adozione di tutti i 
provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il 
perseguimento degli obiettivi assegnati;

Vista  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  215/2019   con  cui  si  approva  il  contratto  di 
locazione attiva con  Cavandoli Alessandro, per il periodo dal 01.04.2019  al 13.06.2025,  
relativo  a  immobile  sito  all'interno del  Parco di  Roncolo  a  Quattro  Castella,  come da 
contratto Ordine n. 21/2019 del 08.05.2019;

Ritenuto di accertare  per l'anno 2024:

• Cavandoli  Alessandro  C.F. CVNLSN95B07H223Q, la somma di €  5.556,43,  al 
Titolo 3, Tipologia 100  – COD. 3010302002,  sul bilancio di previsione 2024-
2026, annualità  2024  ed  al  corrispondente  capitolo  350  del  PEG  2024,  con 
esigibilità anno 2024;

Accertata,  ai  sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

Su proposta del Responsabile del Procedimento Geom. Luca Casanova;

Visto l'obiettivo di gestione di 1° livello n. 0105/2 e l'obiettivo di gestione di 2° livello n. 
R08G1OG1 del PEG 2024; 

D E T E R M I N A

Ritenuto di accertare  per l'anno 2024:

• Cavandoli  Alessandro  C.F. CVNLSN95B07H223Q, la somma di €  5.556,43,  al 
Titolo 3, Tipologia 100  – COD. 3010302002,  sul bilancio di previsione 2024-
2026, annualità  2024  ed  al  corrispondente  capitolo  350  del  PEG  2024,  con 
esigibilità anno 2024;

Determinazione N. 347 del 17/04/2024 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 17/04/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 347 del 17/04/2024 
pag. 3/3


